令和２年６月２日

保護者の皆様

船橋市立二宮中学校

校長  安永 賢

学校諸経費の引き落としについて（お知らせ）

保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり６月の引き落としをさせていただきます。前日までに千葉

興業銀行の預金額をご確認の上、引き落としができますようご協力お願い致し

ます。

 今年度は、全生徒（就学援助認定者を含む）対象になります。

記

１． 引き落とし日・・・６月８日（月）

２． 引き落とし額

 学校諸経費 手数料 合計金額

１年生 １４，６６０円 １１０円 １４，７７０円

２年生 １３，９２０円 １１０円 １４，０３０円

３年生 １５，４２０円 １１０円 １５，５３０円

１年９組 １４，２８０円 １１０円  １４，３９０円

２年９組 １１，９２０円 １１０円  １２，０３０円

３年９組 １３，４２０円 １１０円 １３，５３０円